



Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu

Katowice, 12.05.2016 r.
MŚ-ZP-WW-333-12/16

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa pojazdu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 Mg, ale nie przekraczającej 12 Mg, przeznaczonego do transportu dzieł sztuki”, numer postępowania: MŚ-ZP-WW-333-12/16.

W związku z wpływem w dniu 12.05.2016 r. do zamawiającego wniosku wykonawcy w sprawie - „Zapytanie dotyczy przetargu: Dostawa pojazdu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 Mg ale nie przekraczającej 12 Mg, przeznaczonego do transportu dzieł sztuki. Nr sprawy MŚ-ZP-WW-333-12/16, Numer ogłoszenia: 112126 - 2016; data zamieszczenia: 5.05.2016”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 punkt 3) i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi o treści zamieszczonej poniżej:

Pytanie 1.

„§4 ust. 6. „...Zamawiający pisemnie wyznaczy Wykonawcy stosowny termin, nie dłuższy jednak niż 3 dni robocze,...”

Przystępujący pyta czy termin usunięcia usterki można wydłużyć do 30 dni, prośbę te motywuje przypadkiem usterki zabudowy w którym może wystąpić problem w organizacji transportu do firmy zabudowującej w tak krótkim czasie lub opóźnieniem w do-stawie części wymagającej naprawy/wymiany”.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisu w § 4 ust. 6 (wzór umowy).

Jest:

„W razie zgłoszenia zastrzeżeń w protokole, o których mowa w ust. 4 b) niniejszego paragrafu, Zamawiający pisemnie wyznaczy Wykonawcy stosowny termin, nie dłuższy jednak niż 14 dni robocze, w celu usunięcia stwierdzonych protokołem zastrzeżeń do realizacji przedmiotu zamówienia, w tym o istnieniu wad. Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady wskazane w zastrzeżeniach w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, bez osobnego wynagrodzenia z tego tytułu.”

Powinno być:

„W razie zgłoszenia zastrzeżeń w protokole, o których mowa w ust. 4 b) niniejszego paragrafu, Zamawiający pisemnie wyznaczy Wykonawcy stosowny termin, nie dłuższy jednak niż 30 dni kalendarzowych, w celu usunięcia stwierdzonych protokołem zastrzeżeń do realizacji przedmiotu zamówienia, w tym o istnieniu wad. Wykonawca zobowiązuje się usunąć wady wskazane w



zastrzeżeniach w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, bez osobnego wynagrodzenia z tego tytułu”.

Pytanie 2.

„§4 ust. 7. „...W przypadku bezskutecznego upływu terminu wyznaczonego na podstawie ust. 6 niniejszego paragrafu, Zamawiający może odstąpić od umowy i w terminie 7 dni od dnia upływu terminu,...”.

Przystępujący pyta czy ww. ustawie okres odstąpienia od umowy może wynosić 30 dni.

Przystępujący prosi o te motywy skomplikowaniem pojazdu. Dostępność niektórych podzespołów i czas potrzebny na wymianę może dochodzić do 14 dni roboczych”.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisu w § 4 ust. 7 (wzór umowy).

Jest:

„W przypadku bezskutecznego upływu terminu wyznaczonego na podstawie ust. 6 niniejszego paragrafu, Zamawiający może odstąpić od umowy i w terminie 7 dni od dnia upływu terminu, o którym mowa w ust. 6, żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej określonej w §7 ust. 4.”

Powinno być:

„W przypadku bezskutecznego upływu terminu wyznaczonego na podstawie ust. 6 niniejszego paragrafu, Zamawiający może odstąpić od umowy i w terminie 30 dni od dnia upływu terminu, o którym mowa w ust. 6, żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej określonej w §7 ust. 4.”

Pytanie 3.

„§7 ust. 1. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 20% wartości umowy...”

Przystępujący wnosi o zmniejszenie kary umownej do wysokości 10%.

Przystępujący prosi o te motywy zbyt wysoką wartością zamówienia, przystępujący nie może sobie pozwolić na tak wysokie ryzyko.”

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający pozostawia zapis dotychczasowy - nie wprowadza zmiany.

Pytanie 4.

„§7 ust. 4. „Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”

Przystępujący wnosi wykreślenie tego zapisu.

Przystępujący uważa że zobowiązany jest do naprawienia usterki w terminie zgodnym z Kodeksem Cywilnym.”

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający pozostawia zapis dotychczasowy - nie wprowadza zmiany.

Treść wyjaśnień zawarta w niniejszym dokumencie stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dyrektor Muzeum Śląskiego

Alicja Knast